

BON DE COMMANDE 2018 – OFFRE CE

AZIUM
DETENTE & LOISIR INTERIEUR

Entrées valables à Azium - Confluence / Lyon

A renvoyer complété et accompagné de votre règlement à l'adresse suivante :

Azium
Service Billets
35, avenue Général de Gaulle
69110 Sainte-Foy-lès-Lyon

La facture vous sera adressée avec vos billets

Service commercial
ce@adventuregroup.fr
Tél. : 04 28 29 63 40

NOM DU CE :

NOM ET PRÉNOM :

FONCTION :

TÉL :

NOMBRE DE SALARIÉS :

ADRESSE DE FACTURATION :

E-MAIL :



www.azium.fr



3H DE PARKING OFFERTES A CHAQUE VISITE !

| Carnets de billets | Quantité par carnet | Prix | Total TTC | Prix au Billet | Réduction |
|---|---------------------|----------|-----------|----------------|--|
| Univers Escalade * Entrée Adulte | 10 | 116,00 € | | 11,60 € | <i>Prix public 13,90 € Soit - 16,55%</i> |
| | 20 | 214,00 € | | 10,70 € | <i>Prix public 13,90 € Soit - 24%</i> |
| Duo Sensations ** Entrée Enfant/Adulte Parcours aventure** + Power Jump** | 10 | 149,00 € | | 14,90 € | <i>Prix public 15,90 € Soit - 6,30%</i> |
| | 20 | 278,00 € | | 13,90 € | <i>Prix public 15,90 € Soit - 12,60%</i> |
| Univers Enfant *** Entrée Enfant 4 - 10 ans | 10 | 69,00 € | | 6,90 € | <i>Prix public 8,50 € Soit - 18,80%</i> |
| | 20 | 130,00 € | | 6,50 € | <i>Prix public 13,90 € Soit - 23,50%</i> |
| Total à régler <i>(minimum de commande 110 € TTC)</i> | | | | | |

***Accès sous réserve d'autonomie / Hors accès au Fun Climbing**

Le libre accès à l'espace escalade d'Azium nécessite l'autonomie de la part des grimpeurs. La location du matériel (baudrier et chausson) n'est pas comprise.

****Dès 1m20 / Accessible à partir de 7 ans - Selon les conditions générales d'accessibilité - Réservation en amont obligatoire**

Parcours Aventure : accès pendant 1h

Power Jump : un saut par billet

Location du baudrier comprise.

*****Univers Enfant accessible de 4 à 10 ans - Espace sous la surveillance et la responsabilité des accompagnants - 1 billet = Accès à la journée**

Les billets sont valables 2 ans à compter de la date d'achat.

Tarifs valables jusqu'au 31 décembre 2018.

Parking offert à chaque visite dans la limite de 3h.



BON DE COMMANDE 2018 – OFFRE CE SPA AZIUM

Entrées valables à Azium - Confluence / Lyon

A renvoyer complété et accompagné de votre règlement à l'adresse suivante :

Spa Azium
Service Billets
35, avenue Général de Gaulle
69110 Sainte-Foy-lès-Lyon

La facture vous sera adressée avec vos billets

Service commercial
ce@adventuregroup.fr
Tél. : 04 28 29 63 40

NOM DU CE :

NOM ET PRÉNOM :

FONCTION :

TÉL :

NOMBRE DE SALARIÉS :

ADRESSE DE FACTURATION :

E-MAIL :



www.spa-azium.fr



3H DE PARKING OFFERTES A CHAQUE VISITE !

| Carnets de billets | Quantité par carnet | Prix | Total TTC | Prix au Billet | Réduction |
|---|---------------------|-----------|-----------|----------------|---|
| Relaxation Libre * (90min) | 10 | 360,00 € | | 36,00 € | <i>Prix public 39,00 € Soit - 7,70%</i> |
| Bain vapeur, douche sensorielle, lit massant & banc de gommage | | | | | |
| Cocktail de fruits Peignoir, serviette & chaussons | 20 | 640,00 € | | 32,00 € | <i>Prix public 39,00 € Soit - 18%</i> |
| Inspiration Détente * Relaxation Libre (45 min) + Pause Massage (30 min) | 10 | 550,00 € | | 55,00 € | <i>Prix public 60,00€ Soit - 8,30%</i> |
| Massage 2 zones au choix avec huile de massage (dos, jambes, pieds, mains ou visage) | | | | | |
| Bain vapeur, douche sensorielle, lit hydromassant & banc de gommage | | | | | |
| Thé ou cocktail de fruits Peignoir, serviette, chaussons | 20 | 1000,00 € | | 50,00 € | <i>Prix public 60,00 € Soit - 17%</i> |
| Total à régler | | | | | |

* Les billets sont valables 2 ans à compter de la date d'achat. Tarifs valables jusqu'au 31 décembre 2018.

Parking offert à chaque visite dans la limite de 3h.

**Réservation en amont obligatoire
au 06 40 09 06 82.**